

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF SKILL DEVELOPMENT AND ENTREPRENEURSHIP
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO - 43
ANSWERED ON – 21/07/2025

STATUS OF PMKKs IN ANDHRA PRADESH

43. DR. BYREDDY SHABARI:

Will the Minister of SKILL DEVELOPMENT AND ENTREPRENEURSHIP be pleased to state: -

- (a) the details of the Pradhan Mantri Kaushal Kendras (PMKKs) sanctioned, established and currently operational in Andhra Pradesh so far, district-wise;
- (b) whether it is true that most of the PMKKs set up in Andhra Pradesh are currently nonoperational and if so, the details thereof, district-wise along with the timeline for making them functional;
- (c) the measures taken by the Government to revive or repurpose these centres to ensure optimal utilisation of the established infrastructure;
- (d) the details of the infrastructure, training capacity, sector-wise courses offered and enrollment numbers of operational PMKKs in Andhra Pradesh during the last five years, year wise; and
- (e) the total funds allocated, released and utilised under PMKKs in Andhra Pradesh during the last five years, year and district-wise?

ANSWER

THE MINISTER OF STATE (INDEPENDENT CHARGE) IN THE MINISTRY OF SKILL DEVELOPMENT AND ENTREPRENEURSHIP

(SHRI JAYANT CHAUDHARY)

- (a) The district wise details of the Pradhan Mantri Kaushal Kendras (PMKKs) sanctioned, established and currently operational in Andhra Pradesh are given at **Annexure I**.
- (b) & (c) Out of 23 established PMKK, 22 are operational in the State of Andhra Pradesh. The Government has undertaken several measures to ensure optimal utilisation of the established PMKK infrastructure. These include the allocation of training targets under Pradhan Mantri Kaushal Vikas Yojana (PMKVY) and its successor schemes. Additionally, PMKKs are encouraged to leverage Corporate Social Responsibility (CSR) funding to support skill development initiatives and enhance the long-term sustainability of the centres.
- (d) The job role wise infrastructure and training capacity of the PMKK are in accordance with the PMKK guidelines. Details of sector-wise courses offered and candidate enrolments in PMKKs across the State of Andhra Pradesh under PMKVY during the last five financial years (2020–21 to 2024–25) are provided at **Annexure II**.
- (e) The district wise details of funds disbursed to PMKKs in the State of Andhra Pradesh for the implementation of PMKVY during the last five financial years (2020-21-2024-25) is given at **Annexure III**.

ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (a) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 43 ANSWERED ON 21.07.2025

The district wise details of the Pradhan Mantri Kaushal Kendras (PMKKs) sanctioned, established and currently operational in Andhra Pradesh.

District	Sanctioned	Established	Operational
Anantapur	2	2	1
Chittoor	2	2	2
East Godavari	3	3	3
Guntur	2	2	2
Kadapa	2	1	1
Krishna	2	2	2
Kurnool	2	1	1
Nellore	1	1	1
Prakasam	2	2	2
Srikakulam	2	2	2
Visakhapatnam	2	2	2
Vizianagaram	1	1	1
West Godavari	2	2	2
Total	25	23	22

ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (d) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 43 ANSWERED ON 21.07.2025

The details of infrastructure, training capacity, sector-wise and job role wise number of candidates enrolled in PMKKs in the State of Andhra Pradesh under PMKVY during the last five financial years (2020-21 to 2024-25).

FY	Name of PMKK	Infrastructure as per PMKK guideline	Minimum Annual Training Capacity (in candidates) (as per PMKK guidelines)	Sector name	Job Role	Candidates enrolled
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	60
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic Data Entry Operator	30
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Telecom	Customer Care Executive-Call Center	30
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Construction	Assistant Electrician	60
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic Data Entry Operator	60
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	60
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	60
FY-20-21	ROOMAN TECHNOLOGIES PVT LTD.	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	60
FY-20-21	ROOMAN TECHNOLOGIES PVT LTD.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic IT helpdesk Attendant	56
FY-20-21	ROOMAN TECHNOLOGIES PVT LTD.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	60
FY-20-21	ROOMAN TECHNOLOGIES PVT LTD.	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator - knits	60

FY-20-21	ROOMAN TECHNOLOGIES PVT LTD.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic Data Entry Operator	60
FY-20-21	ICA Edu Skills Private Limited	>8000Sqft	1000	Automotive	Automotive Service Technician (Two and Three Wheelers)	60
FY-20-21	ICA Edu Skills Private Limited	>8000Sqft	1000	Tourism & Hospitality	Room Attendant	60
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Capital Goods	Draughtsman Mechanical	60
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Green Jobs	Solar PV Installer - Electrical	60
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Apparel	Hand Embroiderer	60
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	Field Technician Other Home Appliances	30
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Logistics	Inventory Clerk	30
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	CCTV Installation Technician	100
FY-20-21	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Telecom	Handset Repair Engineer-II	50
FY-20-21	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Apparel	Packer	60
FY-20-21	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Electronics	Mobile Phone Hardware Repair Technician	60
FY-20-21	DATAPRO COMPUTERS PRIVATE LIMITED	>8000Sqft	1000	Electronics	CCTV Installation Technician	60
FY-20-21	DATAPRO COMPUTERS PRIVATE LIMITED	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	CRM Domestic Non-Voice	60
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Logistics	Inventory Clerk	200
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Telecom	Customer Care Executive-Call Center	120

FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator - knits	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Construction	Assistant Electrician	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic Data Entry Operator	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	120
FY-21-22	ROOMAN TECHNOLOGIE S PVT LTD.	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	120
FY-21-22	ROOMAN TECHNOLOGIE S PVT LTD.	>8000Sqft	1000	Electronics	Field Technician Networking And Storage	120
FY-21-22	ROOMAN TECHNOLOGIE S PVT LTD.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	200
FY-21-22	ROOMAN TECHNOLOGIE S PVT LTD.	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator - knits	180
FY-21-22	ROOMAN TECHNOLOGIE S PVT LTD.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	180
FY-21-22	ROOMAN TECHNOLOGIE S PVT LTD.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic Data Entry Operator	120
FY-21-22	ICA Edu Skills Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	Field Technician Other Home Appliances	120
FY-21-22	ICA Edu Skills Private Limited	>8000Sqft	1000	Tourism & Hospitality	Room Attendant	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Logistics	Inventory Clerk	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Telecom	In-Store Promoter	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Apparel	Hand Embroiderer	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	Field Technician Other Home Appliances	120

FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic IT helpdesk Attendant	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Apparel	Hand Embroiderer	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	CCTV Installation Technician	120
FY-21-22	SynchroServe Global Solutions Private Limited	>8000Sqft	1000	Telecom	Handset Repair Engineer-II	80
FY-21-22	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Capital Goods	Manual Metal Arc Welding/ Shielded Metal Arc Welding Welder	120
FY-21-22	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Logistics	Inventory Clerk	120
FY-21-22	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Logistics	Warehouse Packer	120
FY-21-22	DATAPRO COMPUTERS PRIVATE LIMITED	>8000Sqft	1000	Electronics	CCTV Installation Technician	120
FY-21-22	DATAPRO COMPUTERS PRIVATE LIMITED	>8000Sqft	1000	Logistics	Courier Delivery Executive	120
FY-21-22	DATAPRO COMPUTERS PRIVATE LIMITED	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	CRM Domestic Non-Voice	120
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	60
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Healthcare	Healthcare Hygiene and Housekeeping Aide	29
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic IT helpdesk Attendant	60
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Healthcare	Healthcare Hygiene and Housekeeping Aide	60
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Green Jobs	Solar PV Installer - Electrical	60
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	90
FY-22-23	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	30

FY-22-23	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator - knits	120
FY-22-23	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Beauty & Wellness	Trainee - Hair Dressing	90
FY-22-23	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Electronics	Assistant Technician-Computer Hardware	60
FY-22-23	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Associate Data Entry Operator	120
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Hand Embroiderer (Addawala)	84
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Logistics	Inventory Controller	30
FY-22-23	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic IT helpdesk Attendant	60
FY-22-23	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Electronics	Assistant Technician-Computer Hardware	120
FY-22-23	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Logistics	Packing Specialist.	90
FY-22-23	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Logistics	Inventory Controller	90
FY-22-23	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Telecom	In Shop Promoter	60
FY-22-23	Datapro Computers Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	Assistant Technician- CCTV	120
FY-22-23	Datapro Computers Private Limited	>8000Sqft	1000	Logistics	Consignment Delivery Executive.	90
FY-22-23	Datapro Computers Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Customer Care Executive-Domestic- Non-Voice	120
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	360
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Healthcare	Healthcare Hygiene and Housekeeping Aide	73
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Green Jobs	Solar PV Installer - Electrical	30

FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic IT helpdesk Attendant	400
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Telecom	Telecom Technician - IoT Devices/Systems	60
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	AEROSPACE AND AVIATION	Airline Customer Service Executive	92
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator - knits	430
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic Data Entry Operator	450
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Associate Data Entry Operator	60
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Telecom	Telecom Technician - IoT Devices/Systems	130
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	210
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Green Jobs	Solar PV Installer - Electrical	60
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	281
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	30
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	50
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator - knits	311
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Beauty & Wellness	Hair Dresser & Stylist	73
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Beauty & Wellness	Trainee - Hair Dressing	49
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Electronics	Assistant Technician-Computer Hardware	70
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	Electronics	Field Technician Computing And Peripherals	36
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic Data Entry Operator	298

FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Associate Data Entry Operator	11
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Cloud Application Developer	240
FY-23-24	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Application Developer - Web & Mobile	240
FY-23-24	Ica Edu Skills Private Limited	>8000Sqft	1000	Automotive	Two Wheeler Service Technician	240
FY-23-24	Ica Edu Skills Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	Field Technician Other Home Appliances	210
FY-23-24	Ica Edu Skills Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	Mobile Phone Hardware Repair Technician	180
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	AEROSPACE AND AVIATION	Airline Customer Service Executive	35
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Capital Goods	Draughtsman Mechanical	39
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Capital Goods	Draughtsman Mechanical	60
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Green Jobs	Solar PV Installer (Suryamitra)	60
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	145
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	AI - DevOps Engineer	104
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	240
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Hand Embroiderer (Addawala)	150
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Domestic IT helpdesk Attendant	481
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Sewing Machine Operator	122
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Apparel	Hand Embroiderer (Addawala)	129
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Junior Software Developer	69

FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Customer Care Executive- Domestic- Non-Voice	180
FY-23-24	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Telecom	Telecom Technician - IoT Devices/Systems	34
FY-23-24	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Logistics	Packing Specialist.	30
FY-23-24	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Logistics	Inventory Controller	30
FY-23-24	SHRI TECHNOLOGIES (INDIA) LLP	>8000Sqft	1000	Telecom	In Shop Promoter	60
FY-23-24	Datapro Computers Private Limited	>8000Sqft	1000	Electronics	Assistant Technician- CCTV	150
FY-23-24	Datapro Computers Private Limited	>8000Sqft	1000	Logistics	Consignment Delivery Executive.	30
FY-23-24	Datapro Computers Private Limited	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Customer Care Executive- Domestic- Non-Voice	120
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Application Developer - Web & Mobile	175
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Telecom	Telecom Technician - IoT Devices/Systems	315
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	AI - DevOps Engineer	84
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Telecom	Telecom Technician - IoT Devices/Systems	283
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	AI - DevOps Engineer	48
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Telecom	Telecom Technician - IoT Devices/Systems	64
FY-24-25	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	AI - Data Quality Analyst	717
FY-24-25	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Cloud Application Developer	103
FY-24-25	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Application Developer - Web & Mobile	485

FY-24-25	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Cloud Application Developer	84
FY-24-25	Rooman Technologies Pvt Ltd.	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Application Developer - Web & Mobile	590
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	Security Analyst	86
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	IT-ITeS	AI - DevOps Engineer	119
FY-24-25	Synchroserve Global Solutions Pvt. Ltd	>8000Sqft	1000	Telecom	Telecom Technician - IoT Devices/Systems	110

ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (e) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 43 ANSWERED ON 21.07.2025

The district wise details of funds disbursed to PMKKs in the State of Andhra Pradesh for the implementation of PMKVY during the last five financial years (2020-21-2024-25)

(Amount in crore)

District Name	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25
ANANTAPUR	0.12	0.16	0.19	-	-
CHITTOOR	0.48	0.38	0.11	-	-
EAST GODAVARI	2.05	1.15	0.63	0.25	0.39
GUNTUR	0.17	0.34	0.18	0.30	0.24
KRISHNA	0.15	0.59	0.31	0.27	0.17
KURNOOL	0.33	0.10	0.02	0.24	0.21
PRAKASAM	0.59	0.56	0.07	1.21	0.79
SPSR NELLORE	0.68	0.28	0.17	0.29	0.52
SRIKAKULAM	0.75	0.44	0.19	0.01	-
Visakhapatnam	0.71	0.25	-	-	-
VIZIANAGARAM	0.32	0.16	0.12	-	-
WEST GODAVARI	0.67	0.33	0.09	0.16	-
Y.S.R.	0.20	0.20	0.07	0.48	0.10
